

БАСҚАРМА

Басқарма құрамындағы өзгеріс

«Ембімұнайгаз» АҚ Директорлар Кеңесінің 5 қыркүйек 2018 жылғы № 35 шешімі негізінде 7 (жеті) адамнан тұратын Басқарманың сандық құрамы анықталды және Накпаев Салимжан Жумашевич Басқарма мүшесі ретінде сайланды.

2018 жылдың 31 желтоқсанындағы жағдай бойынша Басқарма құрамы

Жаксыбеков Ануар Еркинович

«Ембімұнайгаз» АҚ Басқарма Төрағасы



Еңбек жолын «Қазақойл-Ембі» ААҚ «Доссормұнай» Байшонас кен орнында мұнай мен газды өндіру (МНӨБ) жөніндегі оператор болып бастады. Әскери қызметінен кейін Қарсақ кен орнының мұнай мен газды өндіру цехінде оператор болып жұмысын жалғастырды.

1993 жылы Патрис Лумумба атындағы Халықтар достастығы университетін (Мәскеу қ.) «Геология және мұнай мен газ кен орындарын барлау» мамандығы бойынша бітірді.

Жоғарғы оқу орнын аяқтағаннан кейін Атырау бұрғылау жұмыстарының басқармасында учаскелік геолог, жетекші геолог, «Қазақойл-Ембі» ААҚ Мақат ауданы бойынша мұнай беру қыртысын арттыру және ұңғымаларға күрделі жөндеу жұмысын жүргізу бойынша учаске басшысының орынбасары ретінде жұмыс істеді.

1999 жылы «Қазақойл-Ембі» ААҚ «Мақатмұнай» МГӨБ бас геологы ретінде тағайындалды.

2000 жылдан бастап 2004 жылға дейін «Қазақойл» ҰК өндіріс басқармасы департаментінің бас инженері, менеджері, директор орынбасары, геология және барлау департаментінің директоры ретінде жұмыс істеді.

2004–2009 жылдарда-геологиялық-технологиялық қызметтің геология және геофизика департаментінің директоры, «ҚазМұнайГаз» ҰК геология, геофизика және барлау және өндіру блогының резервуарлары департаментінің директоры ретінде жұмыс істеді.

2009–2013 жылдарда – «Н Оперейтинг Компани» ЖШС ҚМГ ҰК геологиялық барлау жөніндегі менеджері, геологиялық барлау жұмыстары бойынша техникалық шағын комитетінің төрағасы ретінде жұмыс істеді.

2013 жылдың ақпанынан бастап ҚМГ БӨ бас директордың геология және игеру бойынша орынбасары, геологиялық барлау жұмыстары бойынша техникалық комитеттің төрағасы, ҚМГ БӨ «Барлау активтері» бақылау кеңесінің төрағасы ретінде тағайындалды. ҚМГ БӨ қатысуымен бірлескен кәсіпорындарды жетекшілік етті: «Урал Ойл энд Газ» БК, «ФИОК» ҚХР және «МОЛ» Венгер Республикасының компанияларымен үлестік қатысу, «Карповский Северный» бірлескен кәсіпорны.

2013–2015 жылдарда – «Кашаган Б.В.» ЖШЖКФ бас директорының перспективалық жобалар және операциялық қызмет жөніндегі орынбасары ретінде жұмыс істеді.

2015 жылдың қыркүйегінен бастап – «Ембімұнайгаз» АҚ бас директорының жаңа жобалар мен технологиялар бойынша орынбасары ретінде жұмыс істеді.

2017 жылдың сәуірінен бастап – «Ембімұнайгаз» АҚ Басқарма Төрағасы ретінде жұмыс істейді.

КСРО Мұнай өнеркәсібі министрлігінің құрмет грамотасымен; «ҚазМұнайГаз» ҰК» АҚ құрмет грамотасымен; «Самұрық-Қазына» ҰАҚ» АҚ құрмет грамотасымен; ҚР ЭМРМ Геология және жер қойнауын қорғау комитетінің алғыс хатымен; ҚР Энергетика және минералды ресурстар министрлігінің «Мақат кен орнына 90 жыл» құрмет белгісімен; ҚР Мұнай және газ министрлігінің «Доссор кен орнына 100 жыл» (2011 ж.); «Прорва кен орнына 50 жыл» құрмет белгісімен; ҚР Индустрия және жаңа технологиялар Министрлігінің «Қазақстан Республикасының жер қойнауының Құрметті барлаушысы» дипломымен және төс белгісімен (2012 ж.); ҚР Мұнай және газ министрлігінің «Қазақстан Республикасының мұнай-газ кешенін дамытуға қосқан үлесі үшін» медалімен (2014 ж.); ҚР Энергетика министрлігінің ««Ембімұнайгаз» АҚ – 95 жыл» мерейтойлық медалімен (2017 ж.), Құрмет орденімен (2017 ж.) марапатталды.

Габдуллин Айболат Гизатович

«Ембімұнайгаз» АҚ Басқарма төрағасының өндіріс жөніндегі орынбасары, Басқарма мүшесі

1978 жылы В.И. Ленин атындағы Қазақ политехникалық институтын «Мұнай және газ кен орындарын игерудің технологиясы және кешенді механизациясы» мамандығы бойынша бітірді. 1984 жылы М. Азизбеков атындағы Әзірбайжан мұнай және химия институтын «Өнеркәсіптік өндіріс ұйымдастырушысы» мамандығы бойынша бітірді.

Еңбек жолын 1978 жылы «Прорванефть» МГӨБ мұнайды дайындау және қайта айдау жөніндегі операторы болып бастады, одан кейін шебер, учаске басшысы, ОИТҚ басшысы, бас инженер, басқарма басшысы ретінде жұмыс істеді. «Ембімұнайгаз» АҚ бас директордың өндіріс жөніндегі орынбасары қызметіне тағайындалғанға дейін ««ҚазМұнайГаз» Барлау Өндіру» «Ембімұнайгаз» АҚ ӨФ директорының өндіріс жөніндегі орынбасары ретінде жұмыс істеді. 2012 жылдың қыркүйегінде «Ембімұнайгаз» АҚ бас директорының өндіріс жөніндегі орынбасары қызметіне тағайындалды.

Қазақ мұнай өнеркәсібіне 100 жыл құрметіне «Құрмет» орденімен (1999 ж.); ЭМРМ құрмет грамотасымен (2003 ж.); «Доссор кен орнының игерілгеніне 100 жыл» естелік белгісімен (2011 ж.); ҚР тәуелсіздігіне 20 жыл құрметіне «ҚазМұнайГаз» БӨ» (2011 ж.); Жылыой ауданының құрметті азаматы (2011 ж.) құрмет грамотасымен; «ҚазМұнайГаз» БӨ» АҚ құрмет грамотасымен (2012 ж.); «Прорва мұнайына 50 жыл» төсбелгісімен (2013 ж.); «Генерал-майора авиации Талгата Бигелдинова» («Авиация генерал-майоры Талғат Бигелдинов») медалімен (2015 ж.); «Қазақстан маслихатына 20 жыл» мерейтойлық медалімен (2015 ж.); «Мұнай-газ кешенін дамытуға қосқан үлесі үшін» ҚР ЭМ медалімен (2015 ж.) марапатталды; Н.А. Назарбаевтың «Нұр Отан» партиясы Төрағасының алғыс хатына (2016 ж.); «KAZENERGY» медаліне (2016 ж.); «ҚазМұнайГаз» ҰК» АҚ құрмет грамотасына (2016 ж.); «Қазақстан Республикасының тәуелсіздігіне 25 жыл» медаліне (2016 ж.); ҚР Энергетика министрлігінің «Ембімұнайгаз» АҚ – 95 жыл» мерейтойлық медаліне (2017 ж.) ие.





Тасмагамбетова Рысты Нургалиевна

«Ембімұнайгаз» АҚ Басқарма төрағасының экономика және қаржы жөніндегі орынбасары, Басқарма мүшесі

Екі жоғары білімі бар – 1986 жылы А.С. Пушкин атындағы Орал педагогикалық институтын «Тарих және педагогика» мамандығы бойынша, 2002 жылы – Атырау мұнай және газ университетін «Экономика және кәсіпорындағы менеджмент» мамандығы бойынша бітірді. 2014 жылы Ресей Федерациясының Президенті жанындағы Ресей халық шаруашылығы және мемлекеттік қызмет академиясының Іскерлік басқару магистрі (МВА: Менеджмент-Халықаралық бизнес) дәрежесін алды.

Еңбек еткен жылдар ішінде әр түрлі басқарушы қызметтерді атқарды: «ЭИТЭК» ғылыми-өндірістік фирмасы өкілдігінің директоры (Мәскеу қ.), «Атырау мұнай корпорациясы» ЖШС директоры, «Каспий коммерциялық орталығы ЛТД» ЖШС қаржы директоры, «ҚМГ-Жайық» ЖШС бас директорының экономика және қаржы жөніндегі орынбасары, «ҚазМұнайГаз» Барлау Өндіру» «Ембімұнайгаз» АҚ ӨФ директорының экономика және қаржы бойынша орынбасары. 2012 жылдың қазанынан бастап «Ембімұнайгаз» АҚ бас директорының экономика және қаржы бойынша орынбасары қызметін атқарады.

«Доссор кен орнының игерілгеніне 100 жыл» естелік белгісімен (2011 ж.), «ҚазМұнайГаз» БӨ» АҚ құрмет грамотасымен (2012 ж.), «Прорва мұнайына 50 жыл» төсбелгісімен (2013 ж.), «Самұрық-Қазына» ҰАҚ АҚ құрмет грамотасымен (2014 ж.), «ҚазМұнайГаз» БӨ» АҚ құрмет грамотасымен (2014 ж.), «KAZENERGY» құрмет грамотасымен (2015 ж.), ҚР Энергетика министрлігінің ««Ембімұнайгаз» АҚ – 95 жыл» мерейтойлық медалімен (2017 ж.) марапатталды.



Адилбеков Кайрат Адилбекович

«Ембімұнайгаз» АҚ Басқарма төрағасының геологиялық барлау жөніндегі орынбасары, Басқарма мүшесі

И.М. Губкин атындағы Мәскеу мұнай-химиялық және газ өнеркәсібі институты «Геология және мұнай-газ кен орындарын барлау» мамандығы бойынша бітірді. Жоғары оқу орнын бітірген соң еңбек жолын «Уральскнефтегазгеология» ПГО мұнай-газ барлау экспедициясында ұңғымаларды зерттеу операторы болып бастады.

1985–1993 жылдарда аға геолог, жетекші геолог, мұнай-газ қорын есептеу партиясының басшысы, тәжірибелік-әдістемелік экспедициясының бас геологы, «Уральскнефтегазгеология» ПГО мұнай өндіру жұмыстарын ұйымдастыру бөлімінің басшысы ретінде жұмыс істеді. КСРО қорлары бойынша Мемлекеттік комиссияда Қарашығанақ мұнай-газ конденсаты кен орындарының (1985 және 1988 жылдарда) және Теплов-Токарев тобының кен орындарының (1991 жылы) көмірсутекті шикізат қорларын барлауға, есеп жүргізуге, қорғауға қатысты. 1993 жылдан бастап, 2001 жылға дейін коммерциялық және консалтингтік компанияларда әр түрлі басшылық лауазымдарды атқарды, 2001 жылдан бастап, 2005 жылға дейін «Теңізшевройл» ЖШС қорды қайта есептеу жобасының үйлестірушісі, кен орындарын дамыту бөлімінің басшысы. Теңіз (2002 жылы) және Королевское (2004 жылы) мұнай кен орындарының қорын қайта есептеу, дайындау және келісім алу, техникалық схеманы дайындау жұмыстарының үйлестірушісі болды. 2005 жылдан бастап 2014 жылға дейін – «Қожан» ЖШС мұнай және мұнай сервис компаниясында лауазымды қызметтерді (филиал басшысы, бас директордың орынбасары – бас геолог) атқарды. «Jupiter Energy Pte. Ltd» компаниясының қазақстандық бөлімшесінде (техникалық директоры), «Азатпетротранс» ЖШС (директор) қызметтер атқарды. 2014 жылдың тамызынан бастап «Ембімұнайгаз» АҚ геология және геофизика департаментінің директоры, 2015 жылдың қыркүйегінен бастап «Ембімұнайгаз» АҚ бас директорының геологиялық барлау жөніндегі орынбасары болып тағайындалды. Қазақстан Республикасының пайдалы қазбалар қоры бойынша Мемлекеттік комиссияның (ҚР ҚМК) тәуелсіз сарапшысы.

«Қазақстан Республикасының Жер қойнауын Үздік барлаушысы» төсбелгісімен, «Уральскнефтегазгеология мұнай-газ барлау экспедициясының» Құрмет грамотасымен (1986 ж.), Қазақстан ЛКСМ Орталық Комитетінің Құрмет грамотасымен (1987 ж.), «Уральскнефтегазгеология мұнай-газ барлау экспедициясы» ҰОС 70 жылдығына орай Құрмет грамотасымен (1987 ж.), «Уральскнефтегазгеология мұнай-газ барлау экспедициясы» геологтар күніне орай Құрмет грамотасымен (1989 ж.), ҚР Энергетика министрлігінің «Ембімұнайгаз» АҚ – 95 жыл мерейтойлық медалімен (2017 ж.), «ҚазМұнайГаз» БӨ» АҚ құрмет грамотасымен (2017 ж.) марапатталды.

Балжанов Бауыржан Куспанович

«Ембімұнайгаз» АҚ Басқарма төрағасының бизнесті дамыту жөніндегі орынбасары, Басқарма мүшесі

Атырау мұнай-газ университетінің институтын «Геология, мұнай-газ» мамандығы бойынша тәмамдады. 2010 жылы Әкімшілік істер магистрі (МВА) («менеджмент») атағын алады.

Жоғарғы оқу орнын аяқтағаннан кейін 1996 ж. «Гюрал» БК инженер-геолог болып еңбек жолын бастады. 1999–2000 жылдарда «Қазақойл-Ембі» ААҚ инженер-технолог, өндірісті жедел басқару департаментінде ауысым бастығы (ОИТҚ) болып жұмыс істеді. 2000 жылдан бастап 2001 жылға дейін – «Қазақойл-Ембі» жаңа кен орындарын игеру департаментінде жетекші инженер, 2001 жылы – «Ембімұнайгаз» ААҚ мұнай және мұнай өнімдері қоры секторының жетекшісі, 2004 жылдан бастап 2009 жылға дейін – «ҚазМұнайГаз» БӨ» АҚ қазынашылық департаменті жедел есеп жүргізу және бақылау бөлімінің басшысы, 2009 жылдан бастап 2012 жылға дейін – «ҚазМұнайГаз» БӨ» АҚ қазынашылық департаменті директорының орынбасары, 2012 жылы – «ҚазМұнайГаз» БӨ» АҚ мұнай-мұнай өнімдерін экспорттау департаменті директорының орынбасары, 2012–2013 жылдарда – «The Rompetrol Group Corrogate SRL» логистика бойынша топтың директоры, 2013 жылдан бастап 2015 жылға дейін – KMG – Kashagan B.V. коммерциялық директоры болып жұмыс істеді, 2015 ж. қыркүйек айынан бастап «Ембімұнайгаз» АҚ бас директорының коммерция жөніндегі орынбасары қызметтерін атқаруда.

«Мақат мұнай кен орнының 90 жылдығы» естелік белгісімен (2005 ж.), «ҚазМұнайГаз» БӨ» АҚ Құрмет грамотасымен (2009 ж.), «Доссор кен орнына 100 жыл» естелік белгісімен (2011 ж.), ҚР Энергетика министрлігінің «Ембімұнайгаз» АҚ – 95 жыл мерейтойлық медалімен (2017 ж.), «ҚазМұнайГаз» ҰК АҚ құрмет грамотасымен (2017 ж.) марапатталды.

Накпаев Салимжан Жумашевич

Басқарма төрағасының жалпы мәселелер жөніндегі орынбасары, Басқарма мүшесі

Алматы халық шаруашылығы институтын (1991 ж.) «Экономист» мамандығы бойынша; Атырау мұнай және газ институтын (2004 ж.) «Тау-кен инженері» мамандығы бойынша бітірді.

Еңбек жолын Мақат желілік-өндірістік басқармасында технологиялық компрессор машинисі болып бастады (1983 ж.). Мақат аудандық атқару комитетінде жоспарлау – экономикалық комиссиясының маманы, аға экономисі болып жұмыс жасады. 1992–1995 жылдары «Мақсат» шағын кәсіпорнының төрағасы қызметін атқарды. Әр жылдары Мақат, Жылыой аудандарының әкімі, Атырау облысы әкімі аппаратының басшысы, Атырау қаласының әкімі, «Аджип» ККО компаниясының жергілікті органдармен байланыс жөніндегі менеджері, Атырау облысы әкімінің орынбасары қызметтерін атқарды.



2018 жылдың шілде айында «Ембімұнайгаз» АҚ Басқарма төрағасының жалпы мәселелер жөніндегі орынбасары болып тағайындалды.

«Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 10 жыл» мерейтойлық медалімен (2001 ж.); «Қазақстан Конституциясына 10 жыл» мерейтойлық медалімен (2005 ж.); «Құрмет» орденімен (2005 ж.); «Астананың 10 жылдығы» мерейтойлық медалімен (2008 ж.) марапатталды.



Макашев Руслан Бексултанович

«Ембімұнайгаз» АҚ заң департаментінің директоры, Басқарма мүшесі

Қазақ мемлекеттік заң академиясын «Заңгер» мамандығы бойынша (2000 ж.), Қазақ қоғамдық университетін «Экономист» мамандығы бойынша (2007 ж.) тәмамдады. Басқарушы кадрлар үшін Іскерлік басқару Магистрі – Executive MBA (KIMEP University, 2016 ж) дәрежесін алды.

Еңбек жолын жол жөндеу-құрылыс басқармасында заңгер болып бастады. «Қазақойл-Ембі» ААҚ кеңесші заңгер болып еңбек етті. Әр жылдарда аға заңгер, «ҚазМұнайГаз» БӨ» АҚ департаменттері директорының орынбасары қызметтерінде жұмыс жасады. «Қаражанбасмұнай» АҚ заң департаментінің директоры, вице-президент лауазымдарын атқарды. 2017 жылдың желтоқсан айынан бастап «Ембімұнайгаз» АҚ заң департаментінің директоры болып еңбек етіп келеді.

«ҚазМұнайГаз» БӨ» АҚ Құрмет грамотасымен (2009 ж.); «Доссор мұнай кен орнына 100 жыл» естелік белгісімен (2011 ж.); «Қазақстан Тәуелсіздігіне 20 жыл» мерейтойлық медалімен (2011 ж.) марапатталды; «Қаражанбасмұнай» АҚ Алғыс хатына (2017 ж.); «ҚазМұнайГаз» БӨ» АҚ Алғыс хатына (2017 ж.) ие.

Басқарма жұмысы туралы есеп

Компания Басқармасы Төрағасының Өкілеттілігі Компания Жарғысының 13-бөлімімен анықталады.

Басқарма атқарушы орган болып табылады және Компанияның ағымды қызметін басқаруды жүзеге асырады. 2018 жылы тұрақты негізде және қажет болған кезде Басқарманың 28 отырысы өткізілді.

2018 жылы Басқарма Компанияның операциялық қызметіне қатысты аса маңызды мәселелерді қарастырды:

- ▶ Мәмілелер жасасу, жасалған кезде «Ембімұнайгаз» АҚ 500 млн теңгеге дейін мүдделік бар.
- ▶ «Ембімұнайгаз» АҚ өндірістік бағдарламасын бекіту.
- ▶ Студенттер (қазақстандық мамандар) оқуына қаражат бөлу туралы.
- ▶ Қосарлы оқытуды ұйымдастыру туралы.
- ▶ 2019 жылға ТЖҚ бірінші кезектегі сатып алулар тізімін бекіту туралы.
- ▶ Халықтың әлеуметтік тұрғыдан осал топтарға әлеуметтік, қайырымдылық көмек көрсету туралы.
- ▶ «Ембімұнайгаз» АҚ (Басқарма мүшелерінен және корпоративті хатшыдан басқа) басқарма аппаратының қызметкерлеріне 2018 жылдағы тоқсандық сыйлықақы төлеу туралы.
- ▶ «Ембімұнайгаз» АҚ өндірістік құрылымы бөлімшелерінің қызметкерлерінің штаттық кестесін бекіту туралы.
- ▶ «Ембімұнайгаз» АҚ басқарма аппаратының құрылымдық бөлімшелерінің және өндірістік құрылымдық бөлімшелерінің жетекшілерінің ҚНК бекіту туралы.
- ▶ «Ембімұнайгаз» АҚ зейнеткерлеріне материалдық көмекті төлеу туралы.